missione svolta a Pozzuoli e Campi Flegrei (NA) nel periodo dal 08/06/2024 al 15/06/2024, 
per partecipare alle attività di rilievo del danno agli edifici con schede AeDES a seguito del 
sisma del 20/05/2024,  

ACCERTATA  la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

ARTICOLO 1 Per quanto in premessa, si impegna la somma complessiva di € 679,35 (euro 
seicentosettantanove/35) in favore della dipendente ing. Nunziata Giuffrida quale rimborso 
delle spese della missione effettuata a Pozzuoli e zona Campi Flegrei (NA) nel periodo dal 
08/06/2024 al 15/06/2024, per partecipare alle attività di rilievo del danno agli edifici con

[...]

Rubrica 4 – Dipartimento Regionale della Protezione Civile, codice univoco 1.03.02.02.002 del 
Piano dei conti finanziario. 

ARTICOLO 2  È liquidata la somma di cui al precedente art. 1, a valere sul capitolo 116503, mediante 
emissione di mandato di pagamento di € 679,35 (euro seicentosettantanove/35), in favore 
dell'ing. Nunziata Giuffrida, C.F. GFFNZT62C64E854G, da accreditarsi sul C/C intestato alla 
stessa con codice IBAN indicato nell'allegata nota di liquidazione. 

ARTICOLO 3 Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale della Presidenza